
 

Poz. 24 

UCHWAŁA NR 24 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zatrudnienia dr. Łukasza Postka na stanow isku adiunkta w 
Katedrze Statystyki i Ekonometrii na podstawie umow y o prac ę 

 

Na podstawie § 90 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
na czas nieokreślony na Wydziale Nauk Ekonomicznych dr. Łukasza Postka na stanowisku 
adiunkta w Katedrze Statystyki i Ekonometrii. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 

 

 


